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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K16604717F

2. Data e Regjistrimit 01/04/2004

3. Emri i Subjektit TOP-OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/02/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI PESHKOPI 

8. Kapitali 79.777.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 19240000.0000

2,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 39.888.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregeti ,import-eksport, me shumice e pakice te karburanteve 
vajrave lubrifikante,te naftes  e derivateve te saj,prodhimin dhe 
perpunimin etyre,pjese kembimi per automjete dhe sherbimi i 
riparimit te tyre,pika servisi e tregetim te mallrave 
industriale,hidrosanitare,mobilje,artikuj kozmetike,lende 
drusore,plastike,materialeve te ndertimit,shfrytezimit te pyejeve 
,sherbime bar bufe restorante,motele,agjensi shitblerje te pasurive 
te tundshme e te pa tundshme, transport jashte dhe brenda 
vendit.,Import dhe tregtim automjetesh.Import,  tregtim bateri, 
filtra dhe goma per automjete, makineri bujqesore, industri si dhe 
auto larje, luicijdim, bojatisje dhe gomisteri e konveregjence 
gomash per automjete. Projektimin dhe zbatimin e proiekteve ne 
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ndertimet civile dhe industriate. Import, eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice te cdo artikulli qe eshte ne sherbim te 
teknologjise se ndertimit perfshire tuba dhe rakorderi hidraulike, 
materiale dhe pajisje elektrike etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
ndertimit, montimit e rikonstruksione si; ndertime civile dhe 
industriale, punime dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertim 
rrugesh te cdo IIoj kategorie veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe 
sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertimi ujesjellsash dhe kanalizime, 
punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo 
punim tjeter qe ka te bej me ndertime e montime. Shoqeria dote 
kryeje sherbime asistence pas shitje per produktet e shitura nga 
shoqeria dhe per te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo 
lloj aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem dhe i dobishern per 
permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i 
prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Shoqeria me 
vendim te organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije 
objektin e vete mund te marre pjese ne cdo Iloj marreveshje 
tregtare, ne joint-venture (bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te 
kryeje cdo IIoj veprimi tjeter te nevojshem.Shoqeria mund te 
firmose marreveshje, shitje blerje, marreveshje per hipoteka, per 
pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose financime, 
marreveshje per te ofruar sherbirne si dhe cdo lloj marreveshje 
tjeter qe konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te 
objektit te sajë.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Luan Saraçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/05/2019 Deri : 09/05/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Argen Saraçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  17/04/2020 Deri : 17/04/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ludi Saraçi19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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19.2 Afati i emërimit Nga :  17/04/2020 Deri : 17/04/2023
Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Argisa Saraçi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/04/2020 Deri : 17/04/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/02/2020 Deri : 

Edmond Marku26. Drejtuesi teknik (nëse ka)
26.1 Afati i emërimit Nga : 18/02/2021 Deri : 

Nimet Saraçi
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Luan Saraçi
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine tip Volkswagen Caddy 
TR 8908 P 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip VW me targe AA 238 
SV (tipi VW Transporter 2.0 TDI) 
Tirane Vore  GJOKAJ Gjokaj - Vore me nr. Pasurie 75/17, 
Zona Kadastrale 1751, per magazine 
Tirane  Kashar KASHAR Mercedes Benz, Model 90F, Tipi 
311 CDI F37/35, Sprinter me targe AA 381 LA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AB 174 DD 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajes", pallati 162, shk.2, 
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ap.8. 
Tirane  Kashar KASHAR Mercedes Benz, Model 90F, Tipi 
310 CDI F37/33, Sprinter me targe AA 382 LA 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon M.B. Sprinter me targe AA 
099 EY 
Tirane  Kashar KASHAR Unaza e Re, Banese 4 Kateshe, 
Kati 1, 50 m prane Astir. 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TOP-OIL
E-Mail: topoilsha@yahoo.com  
Telefon: 0682047004  
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera date 31.01.2008  dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera date 20.03.2008 per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise 
TOP OIL (shoqeria perthithese) dhe shoqerise SARAÇI 
(shoqeria e perthithur). Shoqeria qe perthithet (SARAÇI) 
vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin 
cregjistruar. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
SARAÇI shpk kalojne ne favor te shoqerise perthithese TOP 
OIL.Me ceshtje me nr.cn-423936-07-10 behet depozitimi i 
vendimit nr.1  te date 16.06.2010, per miratimin e Pasqyrave 
Financiare per vitin 2009, dhe i vendimit nr.2 te dates 
03.07.2010, per caktimin e Zj.Mimoza Memoçi si Eksperte 
Kontabel e Regjistruar me license nr.81, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045615-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/02
/2004

Numri i Vendimit:31085, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 23-02-2004. Emri i subjektit : " TOP - OIL ". Forma ligjore : Sh.a. 
Data e themelimit : 22-03-2004. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Lagja " Vehbi Dibra ", 
Peshkopi. Kapitali : 2.000.000 leke. Objekti : Tregeti ,import-eksport, me shumice e pakice 
te karburanteve vajrave lubrifikante,te naftes  e derivateve te saj,prodhimin dhe perpunimin 
etyre,pjese kembimi per automjete dhe sherbimi i riparimit te tyre,pika servisi e tregetim te 
mallrave industriale, fruta-perime,hidrosanitare,mobilje,artikuj kozmetike,lende 
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drusore,plastike,materialeve te ndertimit,shfrytezimit te pyejeve ,sherbime bar bufe 
restorante,motele,agjensi shitblerje te pasurive te tundshme e te pa tundshme, transport 
udhetare e mallra brenda dhe jashte vendit etj. Perfaqesuesi ligjor :Luan Saraçi Ortaket : 
Luan Saraçi, Nimet Saraçi. Keshilli Mbikqyres : Ludi Saraçi,Argent Saraçi, Argisa Saraçi. 
Eksperti Kontabel : Bashkim Kamberi.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070003.pdf

2. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:31085/1, Gjykata:Tirane
depozitimi i vendimit te ortakeve per zmadhimin e kapitalit ku vendos si vleresues i 
kontributeve te kapitalit z.Ali Pira, si ekspert kontabel z.Bujar Rami per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar nepermjet fitimeve te mbartura  dhe fitimit te pa 
shperndare te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070003.pdf

3. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:31085/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit kontabel z.Bujar 
Rami per rritjen e kapitalit ne masen 2.650.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070003.pdf

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217582-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682047004")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Banese 4 Kateshe, Kati 1, 50 m prane Astir.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen TR 5346 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328935-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", pallati 162, shk.2, ap.8.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA6BA1-2C39-46AB-9A6A-C159B6B3F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA6BA1-2C39-46AB-9A6A-C159B6B3F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA6BA1-2C39-46AB-9A6A-C159B6B3F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB21D9DD-B3F7-4F89-9CB4-BFBC36BC98A6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388780-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.650.000,00"          u be            "5.950.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.650,00"          u be            "5.950,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.650.000,00"          u be            "5.950.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
date 31.01.2008  dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 20.03.2008 
per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise TOP OIL 
(shoqeria perthithese) dhe shoqerise SARAÇI (shoqeria e perthithur). Shoqeria qe 
perthithet (SARAÇI) vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin 
cregjistruar. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise SARAÇI shpk kalojne ne 
favor te shoqerise perthithese TOP OIL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.325.000,00")            u be              ("1.904.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.325,00")            u be              ("1.904,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.325.000,00")            u be              ("4.046.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("68,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.325,00")            u be              ("4.046,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410436-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine tip Volkswagen Caddy TR 8908 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423936-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0416B71-005B-4564-BF54-35ED4D8A28B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E03D632-9165-47BE-BC7F-07F1DE9ED310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78347A59-6A55-44BF-9AC2-2A298002A75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C88B4F-8AC1-425F-A482-2971EA7CFF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0E070-0094-46FB-BF21-BD5E646DA3BD
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Vlera e Kapitalit ishte            "5.950.000,00"          u be            "19.240.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.950,00"          u be            "19.240,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.950.000,00"          u be            "19.240.000,00"         
Koment ishte            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 31.01.2008  dhe 
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 20.03.2008 per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise TOP OIL (shoqeria perthithese) dhe shoqerise 
SARAÇI (shoqeria e perthithur). Shoqeria qe perthithet (SARAÇI) vleresohet e prishur pa 
likujdim duke kaluar ne statusin cregjistruar. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
SARAÇI shpk kalojne ne favor te shoqerise perthithese TOP OIL")          u be            
("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera te miratimit te aplikimit sipas 
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 31.01.2008  dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera date 20.03.2008 per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise TOP OIL (shoqeria perthithese) dhe shoqerise 
SARAÇI (shoqeria e perthithur). Shoqeria qe perthithet (SARAÇI) vleresohet e 
prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin cregjistruar. Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise SARAÇI shpk kalojne ne favor te shoqerise perthithese TOP 
OIL.Me ceshtje me nr.cn-423936-07-10 behet depozitimi i vendimit nr.1  te date 
16.06.2010, per miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2009, dhe i vendimit nr.2 
te dates 03.07.2010, per caktimin e Zj.Mimoza Memoçi si Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me license nr.81, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.046.000,00")            u be              ("13.083.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.046,00")            u be              ("13.083,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.904.000,00")            u be              ("6.157.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.904,00")            u be              ("6.157,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-945236-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.11.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon M.B. Sprinter me targe AA 099 EY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC17317-A240-4A35-915F-040CFF9CDF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E5811-769B-494D-AF29-6BD3ABF56477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC30FC4-54D9-45EC-BFC7-72F84D0F11E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B552E9-3307-45D9-BFAA-B86A0FA6DC38
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963399-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
05.12.2012 ku eshte vendosur emerimi I Znj. Ludi Saraçi si kryetare e Keshillit te 
Administrimit. Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 05.12.2012 per 
riemerim administratori. Depozitmi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
05.12.2012 ku eshte vendosur: - Riemerim i anetareve te Keshilit te Administrimit. - 
Miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. – Ndryshim i 
ekspertit kontabel.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Saraçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2004")            u be              ("05/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/12/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ludi Saraçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/02/2004")            u be              ("05/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ludi Saraçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("05/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argisa Saraçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/02/2004")            u be              ("05/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argisa Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argen Saraçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/02/2004")            u be              ("05/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argen Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/12/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Memoçi")                      Nga data 
"05/12/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bashkim Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2308EC35-AF29-4C35-8101-115F001D8F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C4F93C-96B5-4D4E-8338-B75176ABA97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C4F93C-96B5-4D4E-8338-B75176ABA97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4409F541-47A4-40E7-8E77-37201D0F1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4409F541-47A4-40E7-8E77-37201D0F1BCE


9

Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978585-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.16, date 10.01.2013, ne te cilin eshte 
vendosur shitja e 18% te aksioneve te Luan Saraçi tek Nimet Saraçi. Depozitim i Kontrate 
per Shitje Aksionesh, date 10.01.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.157.000,00")            u be              ("9.620.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("32,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.157,00")            u be              ("9.620,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.083.000,00")            u be              ("9.620.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("68,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.083,00")            u be              ("9.620,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579496-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-774471-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 13.12.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Rami me license Nr.90, date 10.01.2001, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 27.12.2014, per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
17.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "19.240.000,00"          u be            "39.040.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D84501-B59B-4BDD-9381-5171339162E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259CCAEE-B1F2-4853-89A5-EBEF0BD629A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B29DB11-DF0C-47DD-B5BF-2A4FE73F6D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B29DB11-DF0C-47DD-B5BF-2A4FE73F6D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56AC929-2223-40B6-8037-43CC47FB24EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B16837D-DDB8-4220-8DF1-4FABC4AFD8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BC920-F1AE-4E8C-AFBB-41430C7D5F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0897D4D6-96ED-4C0A-AFB7-887B2217408A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274228B0-3AAF-45C6-8002-907EFD4023D4
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Numri i Aksioneve ishte            "19.240,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "19.520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.620.000,00")            u be              ("19.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.620,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.620.000,00")            u be              ("19.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.620,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861222-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879726-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.02.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mercedes Benz, Model 90F, Tipi 311 CDI F37/35, Sprinter me targe AA 381 LA;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mercedes Benz, Model 90F, Tipi 310 CDI F37/33, Sprinter me targe AA 382 LA;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1265553E-07E4-41E9-BE6D-3528DC09EC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69C6D57-49F2-43A9-BD56-4F53DC04ACBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69C6D57-49F2-43A9-BD56-4F53DC04ACBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E061AEF8-F080-4983-B78F-74309B2B0D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2A6267-A6DD-4FEA-9F96-C32071059708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF774B4-1360-4C23-A109-58E0AA061C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767CF947-A79C-4CFD-9F0B-B9EED479B269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6D84D3-B370-473F-88C2-FD953AA1F666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6D84D3-B370-473F-88C2-FD953AA1F666
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937277-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.3.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Wolkswagen TR 5346 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162612-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173409-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-279456-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.09.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Nexho Kolombi, Nr.87, Unaza e Re me nr.188 Pasurie 
dhe Nr.Kadastral 8193( si magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93735F5C-3335-4D92-AF5B-D8DD6C33E8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3602D8-E6C3-4F6D-97F3-0C6E861B986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6C17D4-9496-4774-87DE-9CD6298FF0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1ED1F7-6F17-48D6-A29A-F900C68A5F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E080D-3CAC-4C53-A1B1-17C925CBF654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E080D-3CAC-4C53-A1B1-17C925CBF654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768565E8-55E2-4FA8-B3DD-E5C8D9AF64F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E26C935-3C36-4786-B764-E48579F6F8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E26C935-3C36-4786-B764-E48579F6F8C8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488479-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4 date: 06.01.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Luan Saraçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Saraçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2012")            u be              ("05/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2015")            u be              ("05/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791229-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819981-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941547-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984139-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B70674-A73B-42D0-8AF4-EA9DD603E1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED724059-3F03-4D76-81A9-5A11934B7B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED724059-3F03-4D76-81A9-5A11934B7B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2E1B1E-D546-4450-8F46-7B1874222520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA7A0B-9D7D-445A-AE78-441A75827EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5CA7EC-BECB-4584-8E41-790BEB6DBCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A8F5F2-57DA-4F25-AFA5-4951D8924D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D54480-C308-4199-94F3-BB64FE567C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4814CFB-6875-48FA-BB6D-24D1E53CBDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B045D27-B3D5-4E83-AC37-94E6A427986D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB6237D-4CC4-4F8B-8482-CBF62835D1D0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057594-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve Nr.03 dhe Nr.05, date 02.12.2016, ku 
eshte vendosur : Riemerim i anetareve te Keshillit Mbikqyres si dhe shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti ,import-eksport, me shumice e pakice te karburanteve 
vajrave lubrifikante,te naftes  e derivateve te saj,prodhimin dhe perpunimin etyre,pjese 
kembimi per automjete dhe sherbimi i riparimit te tyre,pika servisi e tregetim te mallrave 
industriale,hidrosanitare,mobilje,artikuj kozmetike,lende drusore,plastike,materialeve te 
ndertimit,shfrytezimit te pyejeve ,sherbime bar bufe restorante,motele,agjensi shitblerje te 
pasurive te tundshme e te pa tundshme, transport jashte dhe brenda vendit.,")          u be            
("Tregeti ,import-eksport, me shumice e pakice te karburanteve vajrave 
lubrifikante,te naftes  e derivateve te saj,prodhimin dhe perpunimin etyre,pjese 
kembimi per automjete dhe sherbimi i riparimit te tyre,pika servisi e tregetim te 
mallrave industriale,hidrosanitare,mobilje,artikuj kozmetike,lende 
drusore,plastike,materialeve te ndertimit,shfrytezimit te pyejeve ,sherbime bar bufe 
restorante,motele,agjensi shitblerje te pasurive te tundshme e te pa tundshme, 
transport jashte dhe brenda vendit.,Import dhe tregtim automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argisa Saraçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/12/2012")            u be              ("02/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argisa Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2015")            u be              ("02/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ludi Saraçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/12/2012")            u be              ("02/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ludi Saraçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/12/2015")            u be              ("02/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argen Saraçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/12/2012")            u be              ("02/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argen Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2015")            u be              ("02/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392496-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8936F4D2-3D89-4866-9AF3-FA724B923CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEED1D1F-4BAD-4006-854E-B5B8B0B08D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBC9C71-6C15-4159-B36D-E681CBCE5EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBC9C71-6C15-4159-B36D-E681CBCE5EDB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475233-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.09.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Gjokaj - Vore me nr. Pasurie 75/17, Zona Kadastrale 1751, per magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Nexho Kolombi, Nr.87, Unaza e Re me nr.188 Pasurie dhe 
Nr.Kadastral 8193( si magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582817-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.06.12.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip VW me targe AA 238 SV (tipi VW Transporter 2.0 TDI);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739310-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D913E33-CD61-4C36-B931-43D8D453C02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F2B547-E1D6-442A-B122-7746084973A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FC82E8-00AE-4D8B-8B41-4758FAD26AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FC82E8-00AE-4D8B-8B41-4758FAD26AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA0C21-E208-4079-AACB-9A375B9E3CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C107B35B-3A77-4B7D-BE1D-3DFC52BA952C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C107B35B-3A77-4B7D-BE1D-3DFC52BA952C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5554EF95-BF1C-4855-83AA-9099EF68AA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936C9397-40D7-42A4-B968-C083AA2FE5FA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187492-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("topoilsha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Saraçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2015")            u be              ("09/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("09/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263719-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi  i miratimit te PF 2018.PDF
TOP  OIL Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese Top Oil Sha viti 2018.PDF
TOP OIL Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292663-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.07.2019, ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Bujar Rami si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:23.07.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel  date: 19.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "39.040.000,00"          u be            "79.777.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.520.000,00"          u be            "39.888.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Saraçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.520.000,00")            u be              ("39.888.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimet Saraçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.520.000,00")            u be              ("39.888.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15366753-3907-457D-B816-F081C3E5B704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4399BD9B-F431-4B92-917D-1930C2EA7D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4399BD9B-F431-4B92-917D-1930C2EA7D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C9370E-8956-4AB2-8520-54005E9608A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46C1C23-CA4A-4F31-92C7-8056A5A75939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40C7A34-C528-4325-8374-EE0EBC7E3A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40C7A34-C528-4325-8374-EE0EBC7E3A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5854E3-A7DB-4DB0-B551-F14B066699CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBC91CA-E73C-43F9-9465-32C189EC723C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466845-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 10.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe eksperti kontabël. Largim i Mimoza Memoçi dhe emërim Bujar 
Rami.
Objekti ishte            ("Tregeti ,import-eksport, me shumice e pakice te karburanteve 
vajrave lubrifikante,te naftes  e derivateve te saj,prodhimin dhe perpunimin etyre,pjese 
kembimi per automjete dhe sherbimi i riparimit te tyre,pika servisi e tregetim te mallrave 
industriale,hidrosanitare,mobilje,artikuj kozmetike,lende drusore,plastike,materialeve te 
ndertimit,shfrytezimit te pyejeve ,sherbime bar bufe restorante,motele,agjensi shitblerje te 
pasurive te tundshme e te pa tundshme, transport jashte dhe brenda vendit.,Import dhe 
tregtim automjetesh")          u be            ("Tregeti ,import-eksport, me shumice e pakice 
te karburanteve vajrave lubrifikante,te naftes  e derivateve te saj,prodhimin dhe 
perpunimin etyre,pjese kembimi per automjete dhe sherbimi i riparimit te tyre,pika 
servisi e tregetim te mallrave industriale,hidrosanitare,mobilje,artikuj 
kozmetike,lende drusore,plastike,materialeve te ndertimit,shfrytezimit te pyejeve 
,sherbime bar bufe restorante,motele,agjensi shitblerje te pasurive te tundshme e te 
pa tundshme, transport jashte dhe brenda vendit.,Import dhe tregtim 
automjetesh.Import,  tregtim bateri, filtra dhe goma per automjete, makineri 
bujqesore, industri si dhe auto larje, luicijdim, bojatisje dhe gomisteri e 
konveregjence gomash per automjete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"10/02/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mimoza Memoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489179-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 date 17.04.2020, per riemërim te 
anëtarve te keshillit mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ludi Saraçi")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D718E6B8-6A4C-4EB5-90F5-6D709C064BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01CAE4B-BBA4-4920-8AE8-89DBBF12909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A66616-850D-4F89-8B46-C19974FF4492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A66616-850D-4F89-8B46-C19974FF4492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814267DD-AC68-413B-B430-D9984FA5E1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A696E-708E-428B-8771-468219E2B750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A696E-708E-428B-8771-468219E2B750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62557A45-CC4C-449A-BEE1-9CC4C9C81EC9
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ishte                      ("02/12/2016")            u be              ("17/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ludi Saraçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("02/12/2019")            u be              ("17/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argen Saraçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/12/2016")            u be              ("17/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argen Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2019")            u be              ("17/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argisa Saraçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/12/2016")            u be              ("17/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Argisa Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2019")            u be              ("17/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545237-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Nr.01 Date 30.03.2020 TOP-OIL QKB.pdf
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Relacioni Shpjegues Pasqyrat Financiare viti 2019.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661632-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe emerimin e Edmond Marku si drejtues teknik i 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti ,import-eksport, me shumice e pakice te karburanteve 
vajrave lubrifikante,te naftes  e derivateve te saj,prodhimin dhe perpunimin etyre,pjese 
kembimi per automjete dhe sherbimi i riparimit te tyre,pika servisi e tregetim te mallrave 
industriale,hidrosanitare,mobilje,artikuj kozmetike,lende drusore,plastike,materialeve te 
ndertimit,shfrytezimit te pyejeve ,sherbime bar bufe restorante,motele,agjensi shitblerje te 
pasurive te tundshme e te pa tundshme, transport jashte dhe brenda vendit.,Import dhe 
tregtim automjetesh.Import,  tregtim bateri, filtra dhe goma per automjete, makineri 
bujqesore, industri si dhe auto larje, luicijdim, bojatisje dhe gomisteri e konveregjence 
gomash per automjete.")          u be            ("Tregeti ,import-eksport, me shumice e 
pakice te karburanteve vajrave lubrifikante,te naftes  e derivateve te saj,prodhimin 
dhe perpunimin etyre,pjese kembimi per automjete dhe sherbimi i riparimit te 
tyre,pika servisi e tregetim te mallrave industriale,hidrosanitare,mobilje,artikuj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB42529-8102-4A15-B589-77D4274CADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9BBA57-7EF3-4D49-B7DE-A009EC4D10F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9BBA57-7EF3-4D49-B7DE-A009EC4D10F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2774E2-A34F-4BC1-811F-D402B5647B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC48C63-0111-4544-9128-67D100C19FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC48C63-0111-4544-9128-67D100C19FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11D55E5-965C-416D-B678-3FF935A6D088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61EBE6A-B2F7-4AB2-B1DF-57619B6DAA6E
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kozmetike,lende drusore,plastike,materialeve te ndertimit,shfrytezimit te pyejeve 
,sherbime bar bufe restorante,motele,agjensi shitblerje te pasurive te tundshme e te 
pa tundshme, transport jashte dhe brenda vendit.,Import dhe tregtim 
automjetesh.Import,  tregtim bateri, filtra dhe goma per automjete, makineri 
bujqesore, industri si dhe auto larje, luicijdim, bojatisje dhe gomisteri e 
konveregjence gomash per automjete. Projektimin dhe zbatimin e proiekteve ne 
ndertimet civile dhe industriate. Import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice te 
cdo artikulli qe eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire tuba dhe 
rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e ndertimit, montimit e rikonstruksione si; ndertime civile dhe industriale, 
punime dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertim rrugesh te cdo IIoj kategorie 
veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertimi 
ujesjellsash dhe kanalizime, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime 
dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e montime. Shoqeria dote kryeje 
sherbime asistence pas shitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem 
dhe i dobishern per permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i 
prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Shoqeria me vendim te organit 
te saj vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e vete mund te marre pjese ne 
cdo Iloj marreveshje tregtare, ne joint-venture (bashkpunim) me shoqeri te tjera si 
dhe te kryeje cdo IIoj veprimi tjeter te nevojshem.Shoqeria mund te firmose 
marreveshje, shitje blerje, marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, 
marreveshje per hua ose financime, marreveshje per te ofruar sherbirne si dhe cdo 
lloj marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te 
objektit te sajë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Marku")                      Nga data "18/02/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731838-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
Informacion i pergjithshem Bilanci 2020.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFAFF64-2DC7-4E90-80BB-4DF579E7A53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFAFF64-2DC7-4E90-80BB-4DF579E7A53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50136C8F-6B1F-4A0A-8D00-ED6019F5145D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3C7034-E57A-4336-A007-6DD15800126E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B117B90D-F858-4DD8-8C60-ED32E529AA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35AE4AB-E8DF-49FD-B414-D270EBC84909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593DA690-3EA2-47AB-AF55-DD2AE69377A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593DA690-3EA2-47AB-AF55-DD2AE69377A6
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QKB Vendim Ortakesh per miratimin e Pasqyrave Financiare viti 2020.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743771-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.07.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AB 174 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :29/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4DD07-56A7-4902-90A5-FF7E6B542BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D38AAD1-5D44-4357-B0AC-8E3451B81836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7609B22-84B2-4C49-829F-B6CBE7AB724F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7609B22-84B2-4C49-829F-B6CBE7AB724F

